
项目名 
(Project Name) 

SEASIDE RESIDENCES 

开发商 
(Developer) 

East Vue Pte Ltd 

地址 
(Address) 

Siglap Link 

地区 
(District) 

15 

总单位 
(Total Units) 

841 住宅 + 2 商店 

地契 
(Tenure) 

99 年地契 

场地面积 
(Land Size) 

19,309.6 平方米 

描述 
(Description) 

4 栋 27 层公寓 

停车场位 
(Number of Car Park 

Lots) 
843 + 6 易出入单位 

住宅单位混合 
(Unit Mix and Size) 描述 类型 尺寸 

（平方英尺） 
小计 总计 

1 间卧室

套房 
A1 & A2 420 & 506 109 

297 1 间卧室

套房+ 阅

览室 

AS1 & AS2 560 & 592 188 

2 间卧室

VIVA 

B1, B2, B3, 
B5 

678 - 807 197 

244 
2 间卧室

VANTAGE 
B4 786 24 

2 间卧室

TRIO 
BT1 829 23 

3 间卧室

VIVA 
C1, C1a 1023 38 

245 

3 间卧室+ 

阅览室 

VIVA 

C3 1087 77 

3 间卧室+ 

阅览室 

VANTAGE 

C2 1130 22 

3 间卧室

PRIVE 
C4, C5 

1206 - 
1259 

108 



4 间卧室

VISTA 
D1 1485 10 

52 
4 间卧室

PRIVE 
D2 & D3 

1679 & 
1733 

42 

5 间卧室

顶层公寓 
PH 3294 3 3 

2 商店  581 2 2 

总计   843 843 
 

周边设施 
(Nearby Amenities) 

 

设施类别 设施 
大约距离 

（公里） 
地铁站 实乞纳 地铁站 0.12 

高速公路 
ECP (往樟宜机场) 0.22 

ECP (往城市） 0.74 

购物市场 

Siglap Shopping Centre 
 
Siglap Centre 
 
Bedok Mall 
 
Bedok Point 
 
Katong 112 
 
Parkway Parade 
 
Changi City Point 
 
Leisure Park Kallang 

0.67 
 
0.73 
 
1.80 
 
1.89 
 
2.48 
 
2.50 
 
4.77 
 
5.63 

社区活动中

心 

Marine Parade 社区活动

中心与图书馆 
 

Siglap South 社区活动中

心 
 

Joo Chiat 社区活动中心 

1.96 
 
 
0.62 
 

 
2.56 

超级市场 

Cold Storage (Siglap 
Centre) 
 

职总平价合作社(Bedok 
Mall) 
 

职总平价合作社(Chai 
Chee) 27A Chai Chee Road 
 

昇菘超市(209 New Upper 
Changi Road) 

0.73 
 
 
1.80 
 
 
1.88 
 
 
 
1.97 
 



 

职总平价合作社(Marine 
Parade) 
 
Cold Storage (Katong I12) 
 
NTUC Finest (Changi City 
Point) 

 
2.34 
 
 
2.48 
 
4.77 
 

商业 
樟宜商业园 
 

新加坡博览会展览中心 

5.04 
 
5.04 

公园 东海岸公园 0.40 

食品中心 

Marine Parade Food 
Centre 
 

东海岸泻湖美食村 
 

勿洛南市场和食品中心 
 

旧机场食品中心 

0.90 
 
 
1.22 
 
2.05 
 
4.51 

教育机构 

国际学校 
Sekolah Indonesia 
Singapura ( 20A Siglap 
Road) 
 
Rosemount International 
School 
 

高等教育 

新加坡科技设计大学
(SUTD) 
 

淡马锡理工学院 
 

初级学院 

维多利亚初级学院 
 

淡马锡初级学院 
 

中学 

维多利亚中学 
 

圣公会高中 
 

圣安东尼女校(中学) 
 

小学 

义安小学 
 

圣安东尼女校(小学) 

 
0.37 
 
 
 
0.88 
 
 
 
5.25 
 
 
4.16 
 
 
0.89 
 
1.44 

 

 
0.21 
 
2.87 

 
3.25 

 
 
1.02 
 
3.25 



 

幼儿园/学前教育 

新加坡福建会馆前幼儿

园 
 

南洋艺术学前教育学院 

 
 
1.39 
 
 
1.40 

机场 樟宜国际机场 8.70 
 

小区内设施 
(Development Facilities) 

光 

 海盗船游乐场 

 健身区 

 多用途场地 

 休闲网球场 

 家庭草坪 

 反射疗法花园 

 社区花园 

 日落草坪 

 日出草坪 

海 

 孩子飞溅 

 阳光甲板 

 海滩游泳池 

 温泉壁龛 

 泳池场地 

 50 米泳池 

 泻湖游泳池 

 水甲板 

沙 

 花园烧烤亭 

 多功能厅 

 健身房 

 游戏室 

 蒸汽房 

 更衣室 

 用餐露台 

 阅读角落 

 宠物角落 

 休息大厅 

 到达大厅 

 抵达大厅 

 自行车公园 

天 

 阅读休息室 

 社交播客 

 海景甲板 

 天空休息室 

 天空甲板 

 瑜伽甲板 

 


