项目名 (Project Name)	SEASIDE RESIDENCES					
开发商	East Vue Pte Ltd					
(Developer) 地址	Siglap Link	,				
(Address)	Sigiap Link	•				
地区 (District)	15					
总单位	841 住宅	+ 2 商店				
(Total Units)						
地契 (Tenure)	99 年地契					
<mark>场地面积</mark> (Land Size)	19,309.6 <sup>-5</sup>	平方米				
描述	4 栋 27 层	<b>公</b> 审				
(Description)	4 /小 27 /云	ム内				
停车场位		11. 5. 3% D.				
(Number of Car Park	843 + 6 易	出入単位				
Lots)						
住宅単位混合   (Unit Mix and Size)	   描述	<b> </b>   类型	尺寸	   小计	   总计	
(Onit wix and Size)	JMXE	人主	(平方英尺)	.1.11	7EV / )	
	1间卧室 套房	A1 & A2	420 & 506	109		
	1 间卧室 套房+ 阅 览室	AS1 & AS2	560 & 592	188	297	
	2间卧室 VIVA	B1, B2, B3, B5	678 - 807	197		
	2间卧室 VANTAGE	B4	786	24	244	
	<b>2</b> 间卧室 TRIO	BT1	829	23		
	3间卧室 VIVA	C1, C1a	1023	38		
	3 间卧室+ 阅览室 VIVA	С3	1087	77	- 245	
	3 间卧室+ 阅览室 VANTAGE	C2	1130	22	243	
	3 间卧室 PRIVE C4, C5 1206 - 108					

_						
	4 间卧室 VISTA	D1	1485	10	52	
	4间卧室 PRIVE	D2 & D3	1679 & 1733	42	32	
	5 间卧室 顶层公寓	PH	3294	3	3	
	2商店		581	2	2	
	总计			843	843	

## 周边设施

(Nearby Amenities)

设施类别	设施	大约距离 (公里)	
地铁站	实乞纳 地铁站	0.12	
<b>宣压八</b> 邸	ECP (往樟宜机场)	0.22	
高速公路	ECP (往城市)	0.74	
	Siglap Shopping Centre	0.67	
	Siglap Centre	0.73	
	Bedok Mall	1.80	
10/2 H/m - 27: 47	Bedok Point	1.89	
购物市场 	Katong 112	2.48	
	Parkway Parade	2.50	
	Changi City Point	4.77	
	Leisure Park Kallang	5.63	
	Marine Parade 社区活动 中心与图书馆	1.96	
社区活动中心	Siglap South 社区活动中 心	0.62	
	Joo Chiat 社区活动中心	2.56	
	Cold Storage (Siglap Centre)	0.73	
	职总平价合作社(Bedok Mall)	1.80	
超级市场	职总平价合作社(Chai Chee) 27A Chai Chee Road	1.88	
	昇菘超市(209 New Upper Changi Road)	1.97	

	I	1
	职总平价合作社(Marine Parade)	2.34
	Cold Storage (Katong I12)	2.48
	NTUC Finest (Changi City Point)	4.77
	樟宜商业园	5.04
商业		5.04
公园	新加坡博览会展览中心 东海岸公园	0.40
	Marine Parade Food Centre	0.90
食品中心	东海岸泻湖美食村	1.22
	勿洛南市场和食品中心	2.05
	旧机场食品中心	4.51
	<u>国际学校</u> Sekolah Indonesia Singapura ( 20A Siglap	0.37
	Road)	
	Rosemount International School	0.88
	高等教育 新加坡科技设计大学 (SUTD)	5.25
	淡马锡理工学院	4.16
教育机构	初级学院 维多利亚初级学院	0.89
	淡马锡初级学院	1.44
	中 <u>学</u> 维多利亚中学	0.21
	圣公会高中	2.87
	圣安东尼女校(中学)	3.25
	<u>小学</u> 义安小学	1.02
	圣安东尼女校(小学)	3.25

		幼儿园/学前教育 新加坡福建会馆前幼儿 园 南洋艺术学前教育学院	1.39
	机场	樟宜国际机场	8.70
小区内设施 (Development Facilities)	<b>光</b>	上游 汤求平去司平平 贱灰永龛也池永 考丁 台落客丁丁丁公 息客坂息坂乐 地场 花 写	0.70